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DE AHORROS Y PRESTAMOS

RNC: 4-12-00016-9

Para mas informacion llamar a nuestro teléfono (809) 556-5301 E-Mail: info@arap.com.do o visite www.arap.com.do.

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal ¢, de La Ley Monetaria y Financiera No. 183-02 y el Articulo 13, Parrafo lll del nuevo Reglamento Sobre Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en Las Entidades
de Intermediacion Financieras para su aplicacion: Hacemos de publico conocimiento la lista de cuentas de ahorros que poseen mas de (10) diez afios de inactividad al corte del 31 de diciembre del 2023.

Exhortamos a los titulares de estas cuentas acercarse a nuestra Oficina Principal, y Agencias para activar las mismas, transcurridos los (6) seis meses de esta publicacion los fondos de dichas cuentas seran
transferidos al Banco Central de La Republica Dominicana conforme a lo establecido en la regulacion vigente.
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Nombre (s) Apellido (s) Nimero Cuenta Nombre (s) Apellido (s) Numero Cuenta Nombre (s) Apellido (s) Nimero Cuenta
Oficina Principal DANYER CASTILLO 10151360 ISABEL CAMACHO ROSARIO 10149990
ABRAHAN DAVID DEJESUS ~ NUNEZ HIDALGO 10151367 DENIRIS TAMAR AGESTA FONTANILLAS 0101477389 ISAEL CASTILLO BAEZ 10152139
ADALGISA MENDEZ NUREZ 0101174627 DENISSE ADELAIDA RINCON SOLANO 10151171 ISIDRA LUGO DE LA ROSA DE RODRI 10151840
ADELFINA DOLORES JOHNSON RODRIGUEZ 0101178049 DENNIA XIOMARA ROSARIO PAULINO 0101175916 IVANA MORALES 0101423727
ADRIANO RAMON MARTINEZ 10151232 DENNY RICARDO DOMINGUEZ RAMOS 10151748 IVELISSE DEL CARMEN ACOSTA OLEA 10149189
ALBERT ARTURO SORIANO GUERRERO 10151795 DENY RAMON HERNANDEZ REYES 10151646 JACOB JONES ROSARIO 10150475
ALBERTO FELIX 10151623 DINORAH GREEN MEDINA 10151852 JAIME ATHILL 0101001174
ALEXANDER LOPEZ 0101406172 DOMI RAUDELI RUIZ DORE 10151702 JAIME ALBERTO WELLS LAPPOST 10151696
ALEXANDER ANTONIO PEREZ MONTERO 10151893 DOMINGO MADRIGAL 0101476423 JEAN MICHAEL CUELLO TRONCOSO 0101464563
ALEXANDRA SUERO DE JESUS 10151753 DOMINGO ENRIQUE MARTINEZ REYES 0101383527 JEFRY ISMAEL CABA MEJIA 10150032
ALFREDO JUNIOR SILVERIO FAULNER 0101337916 EDDY FORTUNATO DEJESUS ~ GARCIA HERNANDEZ 0101401427 JENNIFER LICELOTT MORALES PEREZ 10151280
ALICIA POUERIET REYES 10152043 EFRAIN ARTURO DICKSON QUERI 0101413594 JENNY ALEXANDRA DEL ROSARIO CANDELARIO 0101435761
ALTAGRACIA 0GANDO OGANDO DEDEOLEO 0101447450 ELADIO CIPRIAN QUEZADA 10151347 JENNY ALEXIS MERCEDES GARCIA 10149162
ALTAGRACIA SANTOS PORTORREAL 10151090 ELAINE YAQUENIA BELTRE INOA 10151894 JESUS MARIA BIDO ALCANTARA 0101469890
AMAURYS MONTILLLA CANELO 0101453016 ELEUTERIA GUZMAN CIPRIAN 0101170216 JOHANNY CEDANO NUREZ 0101451383
ANA LEYDA VANDERHORST MATEO 0101471512 ELIAN ESTEBAN UBIERA 10152219 JOHNNY EMMANUEL MEJIA MERCEDES 0101484256
ANALUISA CEDERO ENCARNACION 0101166927 ELIANNE ARLENE RIVERA ESPIRITUSANTO 0101489723 JORGE ERNESTO OLIVO ROMAN 10150457
ANA MARGARITA MANZANO 0101068742 ELIDA DEAZA 0101356561 JOSE CIPRIAN C. 0101133402
ANGEL BIENVENIDO MARTINEZ LEON 0101318972 ELIZABETH RIVERA NUREZ 0101445572 JOSE CASTILLO RODRIGUEZ 10151706
ANGEL MARIA CASTILLO TEJADA 0101480412 ELIZABETH DEL ROSARIO JOSEPH 0101484845 JOSE AMERICO BOBADILLA SALCEDO 0101454816
ANNETTE LORAINE SANTANATAPIA 10150274 ELIZABETH SALOME RODRIGUEZ 10151906 JOSE ESTEBAN MOYA GARCIA 10151569
ANTOLIN DECENA ALVAREZ 0101441338 ELPIDIA DE GRACIA FULGENCIO 10151156 JOSE MANUEL VALDEZ 10151424
ANTONIA DELOS SANTOS PAULINO 0101463552 ELVYS AMAURYS SEPULVEDA BERMUDEZ 10150281 JOSE MERCEDES DE LA ROSA SOLIMAN 10151922
ANTONIO MERCEDES CALDERON 0101475067 EMILIA BATISTA DE AZA 0101200650 JOSE OMAR BERROA 10151527
ANTONY JEIFRY MORLA MORALES 10151905 EMILL JOSE MARON PABLO 10151215 JOSEFA SANTANA 0101061096
ARACELIS DE LA CRUZ HERNANDEZ 10151078 ENRIQUE RO RO 10152123 JOSEFA SANTANA 0101322816
ARELIS JAVIER GUERRERO 0101395427 ERIC DANIEL DINO ARACENA 0101473090 JOVANNY ANTONIO CARRION MOLINA 10151277
ARIANNA ARLENE SERRANO UBIERA 10152119 ERICH JOEL PAULINO MERCEDES 0101481689 JUAN LOUIS JUAN 10151691
ATANASIA RODRIGUEZ CEDERO 0101448150 ERIDANIA DEL ROSARIO LEDESMA 10151092 JUAN VILORIO RAMOS 10151949
AUTOSEGURO, S. A 0101318427 ERISMILKA PERA CARABALLO 10151648 JUAN ALBERTO INIRIO ALCANTARA 0101480345
AYALIBIS ROSANNA BRITO BATISTA 10151867 ERNESTO DE JESU ROMERO LANDRON 0101410627 JUAN ALONSO MEDINA JOHNSON 0101474845
AYSHA ROCHA MENDEZ 0101480701 ERNESTO HUMBERTO VILLETA LINARES 0101298861 JUAN ANTONIO FEBLES HERNANDEZ 10151710
BEATRIZ REYES MINAYA 0101439072 ERUFINA NAPOLEON ULISE 10151814 JUAN DOMINGO LEGER 10151858
BELKIS VILLEGAS LIZARDO 0101347349 ESPERANZA DONASTORG GERVACIO 10151111 JUAN PABLO REYES 0101443738
BENNY SANCHEZ BRITO 10150401 ESTEFANI GUZMAN CARVAJAL 10151119 JUAN UBALDO PERDOMO GUERRERO 0101091310
BLAYMER ELIAS DE LA ROSA MERCEDES 10150580 ESTHER DE MORLA 10151808 JUANA BERAS 0101412650
BRAULIO SANTANA MERCEDES 10151022 EVARISTA SANTANA 10150938 JUANA RICHIEZ CASTILLO DE MARMOLE) 10149168
BRAULIO ERNESTO HEREDIA 10149384 EVELIN VALDEZ HERNANDEZ 10151964 JULIAN RIJO DINO 10149740
CARLOS ALBERTO BAEZ FELIZ 10151943 EVELYN GARCIATEJEDA 0101482401 JULIAN MENDEZ SUERO 10151937
CARLOS ENRIQUE BERAS GALVER 0101472523 FATIMA PILIER ESPIRITUSANTO 10151754 JuLIo MERCEDES MERCEDES 10151880
CARLOS MANUEL CEDANO RODRIGUEZ 0101419605 FELICIA POUERIET 10151562 JULIO ALFREDO PEREZ GUERRERO 0101007921
CARLOS MANUEL MOTA BERNARD 0101480901 FELIPE ANTONIO ACEVEDO FRIAS 10151524 JULIO ALFREDO MERCEDES FEBLES 10151564
CARLOS MANUEL PRESINAL MEDINA 0101486312 FELIX ENCARNACION 0101178483 JULIO CESAR BERROA JIMENEZ 0101338994
CARLOS MANUEL JIMENEZ MAURICIO 10150233 FELIX DE LA PAZ CASTILLO SANTANA 10151235 JULIO CESAR CARABALLO JIMEN 0101351994
CARLOS MANUEL MORETA CASTILLO 10151183 FERNANDO ALEJANDRO DUVERGE POUERIE 0101448316 JULIO CESAR ESPINAL PERA 10151181
CARLOS MILCIADES DELOS SANTOS DE JESUS 10149164 FRANCIA YOCASTA BAUTISTA JUAN 0101478678 JULIO CESAR SANTANA ROJAS 10151700
CARMEN EUDOSIA MENDEZ NUREZ DE RODRIGUEZ 0101391649 FRANCIS MERCEDES ALMANZAR 0101445872 JULISSA HERNANDEZ MARTINEZ 0101476389
CARMEN MARIA CARABALLO CEDENO 10150430 FRANCISCA CEBALLOS HIDALGO 0101424127 KARLA MICHELLE CUELLO TRONCOSO 0101464663
CARMEN MARIA SANZ GARCIA 10151801 FRANCISCO ALBERTO AMETLLER JAVIER 10150590 KATERINA MELISSA GUILLEN CONTRERAS 0101427905
CARMEN MARITZA BERAS ARISTY 0101292172 FRANKLIYN ALCANTARA FELIZ 10151169 KATHLEEN ARIAS GOMEZ 10151594
CARMEN YRIS VASQUEZ FRANCOIS DEREYES 10151502 FRANKLYN MICAEL MINGUI 10151288 KAYRA JAEL SANCHEZ PIERRE 10151823
CARPIA STERLING CONTRERAS 10151108 FREDY BIENVENIDO ARIAS SANTANA 10149553 KENDY ARLIN PALACIO ASTACIO 10151910
CECILIA RAMOS 10151084 GARIBALDY CASTILLO SANTANA 10151929 KEYRIS GUERRERO RAMIREZ 0101456417
CELESTE SOLANO JOSE 0101185238 GEIGUI MOYA GUERRERO 0101247983 LEIDA CEDANO 0101440149
CHENIFEL YAJAIRA DE LA CRUZ MORALES 10151752 GEORGES ANTONIE THEVENET 10149586 LEONI PATRICIA JAVIERTOLENTINO 0101467274
CLARIBEL HALCINO LUIS 10150219 GILBERTO VALENTIN DE JESUS ~ CEDERO CASTILLO 10151756 LEONTE DINO RIJO 10151831
CLARIDANIA ESTHER MOYA STEPHENS 0101479623 GISELA MERCEDES SANTANA 10151881 LIDIA SOLEDAD RODRIGUEZ DEL CARMEN 0101376538
CLARITZA DUBLEINY APONTE CEDERO 10151912 GISSELLE ORTIZ PAULINO 10152000 LISSETTE CECILIA BRITO SORIANO DE REYES 10151610
CLAUDIA BERENICE AMADOR CORREA 10151376 GLADYS DEYANIRA HERNANDEZ VASQUEZ DE SUAZO 10151497 LIVIO ANTONIO HENRIQUEZ RODRIGUEZ 10151604
CLAUDIO ALEXIS JIMENEZ BAEZ 10151874 GLEGNY LEANDRA SILVA RUIZ 10149399 LOIDA MAIRELIS RODRIGUEZ SANCHEZ 10151991
CONSTRUCTORA ABUTERO, S.R.L. 10151000 GLENYS ARELIS PAYANO RICHIEZ 0101467841 LUCIA DIVISON CEDENO 10149753
CONSUELO SEVERINO DIVISON 0101439727 GREGORIO LUCIANO MATOS 10150987 LUCIA JOSEFINA QUEZADA DE LA ROSA 0101402461
CRESCENCIA RAMIREZ GUERRERO 10151035 HADA VIZCAINO CAYETANO 10151305 LUCY MARIBEL CONCEPCION SANCHEZ 10151960
CRISTIAN EDWIN GREEN REYES 10150189 HAMLET MINAYA ROSARIO 10150768 LUIS ANGEL POCHE NUREZ 0101480589
CRISTIAN RAMON SANTANA MERCEDES 0101436705 HECTOR PERA ZORRILLA 0101370905 LUIS ANTONIO MONTILLA VASQUEZ 0101487567
CRISTINA ARSENIA PONTIER PRADO 10151346 HECTOR ADRIAN BAEZ MARTE 10150195 LUISA YE FLENTON 0101450850
CRUZ ALEXANDER PENA MONEGRO 10151659 HECTOR ALEXANDER PEREZ LOPEZ 10150778 LUZ MARIA AMPARO SANCHEZ 10150179
DAHIANA ESTRELLA ZORRILLA 10151654 HILARIA SANDOVAL JIMENEZ DE BANJAMIN 0101173750 LUZ SELENIA PASCUAL BENARDINO.DE CORPOR 10149343
DAMARIS CRISTIN ALCANTARA REYES 0101270561 HILDRED DONOHUE 0101186449 MANUEL RUIZ 0101110223
DAMARY PEGUERO MOTA DE LUIS 10151777 HIPOLITO DE LOS SANTOS TAVAREZ 0101489078 MANUEL ASTACIO MERCEDES 0101436316
DAMASO SANCHEZ SEVERINO 0101487934 HORACIO DIEGO STAGNO 10150246 MANUEL ANIBAL JAVIER JIMENEZ 0101468152
DANIA MARIA FIGUEROA 10151593 INDHIRA REYES DE HERRERO 10150406 MANUEL ANTONIO MARTINEZ OZUNA 0101426950
DANIA MIGUELINA CEDANO CONSTANZO 0101448827 INES ORTIZ SANTANA 0101333861 MARCOS ANTONIO SOLIS NOEL 10151157
DANIEL PRATT ROSARIO 0101169605 INES MARIA CONTRERAS BELTR 0101466952 MARGARITA PASCUAL LELLIS DE REYES 0101479845
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Nombre (s)

MARIA

MARIA ALTAGRACIA
MARIA ALTAGRACIA
MARIA ALTAGRACIA
MARIA ESTHER
MARIA MAGDALENA
MARIANELA
MARINA AURORA
MARIO LEONARDO
MARISOL
MARITZA
MARITZA

MARTA

MARTIN

MARTINA

MATILDE
MAURICIO ANGEL
MAYERLIN
MELANIA

MERARI NEFTALI
MERCEDES
MICHAEL

MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
MIGUEL EMILIO
MILAGROS
MILAGROS

MINNY

NAHUM AHIMELEC
NATHAN
NATIVIDAD
NELSON ANTONIO
NELSON JONATHAN
NIDIA ALTAGRACIA
NIDIA CATALINA
NORIS ANYORLINA
NURIS

NURY VIOLETA
ODALIS MARGARITA
ONEURIS ANIBAL
OSCAR MANUEL
PABLO

PANAMA

PAOLA MARIEN
PATRICIA JOSEFINA
PEDRO

PEDRO ALBERTO
PEDRO EDDY
PEDRO ENRIQUE
PEDRO MIGUEL
PIRO ANTONIO
PRECIADA
PROPHETE

RAFAEL ANULFO
RAFAEL OSVALDO
RAFAELA

RAMON

RAMON

RAMON ANTONIO
RAMON ANTONIO
RAMONA MIGUELIN
RAMONITA
RAQUEL KEYLA
RAUL

RAUL

RAUL ANTONIO
RAUL RHADAMES
REGLA MARIA
REYMI MANUEL
RICCARDO
RICHARD JOSE
ROBINSON RAFAEL
RONI ANTONIO
ROSA BETANIA
ROSA EMILIA
ROSALIA
ROSANNA
ROSAURA
ROSAURIS TEODORO
ROYELLIN

RUFINA

SAMUEL ENRIQUE
SANDRA

SANTO

SARAH

Apellido (s) Numero Cuenta
DIAZ 0101469401
CARRION 0101290383
ALCANTARA DALMASI 0101433238
ALCANTARA DALMASI 0101434650
DE AZA CASTILLO 0101488889
LAUREANO DIFRAIN 0101428538
HERRERA MARIANO 0101440038
MARTI QUIROZ DE MARTINEZ 10150951
ROSARIO MELO 0101486223
MORALES 0101448938
SANTANA 0101296605
MEDRANO SILVA 0101466563
DELOS SANTOS D 0101204894
R1JO SANCHEZ 10151939
GUERRERO CORDERO 10150933
DE CASTRO G. DE 0101194927
PEREZ DONASTORG 0101451283
LUIS PULA 0101426994
MARTINEZ HERRERA 0101187716
ARACENA 10151668
ANTONIO 0101431905
NUNEZ 10149975
PEREZ DONASTORG 0101451294
CAMACHO 10149297
RICHIEZ SERRANO 10152012
POZO DE RAFAEL 0101132423
MINGO MACHADO 0101406961
ORTIZOLIVO 10149814
BALTAZAR SANTANA 0101489578
MATEO XONDE 0101401394
MARTINEZ VASQUEZ 0101017821
AVILA BAUTISTA 10150277
VARGAS ACOSTA 10151780
MATOS RODRIGUEZ DETRONCO 10151969
ALBUERME POLANC 0101311572
MEJIA CEDANO 10151763
DEL ROSARIO 0101410727
CORDERO DE BERROA 0101472256
CRUZ SILVESTRE 10150723
DEL ROSARIO MOTA 10149992
MARTINEZ 10151770
MARTINEZ MARTE 10149833
JOSEPH PANIAGUA 0101477534
GIRALDIDE LA CRUZ 10149936
BAEZRIJO 0101252427
PAEZ MORLA 10150716
CLARK MARTINEZ 10151767
SAMBOY CARMONA 10152044
CABRERA 10151818
MEDINA 0101453649
ESPINAL PENA 10151699
REINOSO 10151286
LOUIS JEAN 10151821
NOESIVENTURA 10150366
CASTILLO PIMENTEL 0101481512
SANTANA CEDENO 0101276472
BATISTA 0101417361
ALMANZAR DE LOS SANTOS 10149298
CASTRO GARCIA 0101303494
LORENZO LUCIANO 0101317383
RODRIGUEZ SUERO 0101179550
RODRIGUEZ MORENO 0101057498
RAMOS ADAMES 10151637
NIEVES HERRERA 10151868
VELEZ OZUNA 10152101
CONCEPCION 0101409472
CORDERO MARTINEZ 10151423
AQUINO ZORRILLA 0101471112
BAEZ CALCANO 10151806
10VINO 10151749
PEGUERO FELICIANO 10150448
TAVAREZ TAVERAS 10152031
DULUC CABRAL 0101461407
RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0101326694
SANTANA DE OLIO 0101447505
NIEVES FEBLES 10152190
GARCIA BATISTA 10151926
EUSTAQUIO RUTAN 0101478823
PENA MONEGRO 10151631
JIMENEZ BALY 10151352
CEDE¥O M. DE HERRERA 0101279650
DE LOS SANTOS PERA 0101446338
ROSARIO ARREDONDO 0101472712
DE GRACIA MARTINEZ 10151656
TORO MEJIA 0101160461

Nombre (s)

SAVOIR

SECUNDINO AMIN
SELENIA INDHIRA
SELVAN

SERGIO ARTURO
SHERIL STEFANI
SILVERIA

SOL CRISTINA

SOL MARIA

SOLIDA

SONIA ALTAGRACIA
TERESA DE

TINERKY AMNERIS
TMCALTERNATIVAS DE |
VICENTE

VICENTE PAUL
VICTORIA

VICTORIA

VICTORIA JACQUELINE
VILSONN

WENDY YESENIA
WIDELY

WILKIN ELIGIO
WILLEM DENIS
WILLIAM

WILLY ALEXANDER
WILTON ESTORMY
WISLINE

YARENNIS

YARITZA MARLENE
YEIMY ESTHER
YERLIN ELIEZER
YOCASTA

YOJANI

YOLANDA HERMINIA
YONATHAN ALEXANDER
YSABEL

ZACARIAS

ZULEIKA

ZUNILDA

Apellido (s)

LOUISSAINT
GIL CARIDAD
VARGAS RODRIGUEZ
SANCHEZ REYES
BLONDET HERNAND
MERCEDES SANTANA
RODRIGUEZ SANTANA
VICIOSO DIPPI
RIJO CARABALLO
VALENZUELAVALE
BONNET JOSE DE PEREZ
CASTRO MARTIR
HARRIS REYES
NGENIERIAY MAS, S.R.L
MERCEDES MERCEDES
FELIZ ALCANTARA
ALDUEY DE AZA
JOHN SOSA
FAULKNER RAMIREZ
NOEL
LEONARDO CEDERO
BUSBY ESTRELLA
LEONARDO MEJIA
PERSANIE
BROWN
BATISTA PEGUERO
SENA ESTEVEZ
PIERRE
SANCHEZ RAMIREZ
MATEO ENCARNACION
RIJO GOMEZ
MENDEZ BELEN
PEREZ HERNANDEZ
BAUTISTA DECIL
FEBLES SEVERINO
CASTILLO PILIER
MEJIA
CARABALLO CEDE¥O
CARPIO GUERRERO
HIDALGO

Agencia Santa Rosa de Lima

ALEXANDER
ALMANDO
ALTAGRACIA
AMBROSINA
AMBROSINA
ANGELA MIGUELINA
ANTONIA
ANTONIO RAMON
BELKIS ALTAGRACIA
BERONISE
BIENVENIDO SALVADOR
BRUNILDO
CAMILA

CARLOS ANTONIO
CAROLINA
CHANTAL
CLARIBEL
DARLING YARODES
DIANA GABRIEL
DIEUREEL
DISNORKA

DIXON

EDDY ENRIQUEZ
EDGAR

ELADIO MARIA
ENERCIDA
ESTEBAN ANTONIO
ESTEFANIA
EVANGELISTA
EZEQUIEL
FENELITO
FERNANDO ANTONI
FIOR D'ALIZA
FLORENTINO
INGRID ANGELA
IVELISSE

JEAN CARLOS
JEAN REMY

JHON MARCOS
JOHN WIDE

JORDY

JORGE ANTONIO

SUAREZ CEDANO
HYPPOLITE

YON LUIS

SAVINON C DE ALTAGRACIA
SAVINON C DE ALTAGRACIA
ARIAS RIOS

CHECO ABREU
CARRION GONZALEZ
AVILA

RADIUS

FELIZ SANCHEZ

MISEL AGUSTIN

PENA SANCHEZ
DOROTEQ CONSTANZO
DEL ROSARIO MERCEDES
SANCHEZ MEJIA
AMPARO DE CABRE
ROSARIO ENCARNACION
RODRIGUEZ SANCHEZ
JEAN LOUIS

RIJO DEOLEO

LUCIEN LACROIX
BEATO CEDENO

PIERRE LEON

RICHIEZ

QUINONES MEDINA
TAVERAS GUZMAN
MORLA DE LEON
PILIER GUERRERO

RIJO DEL ORDEN
EUSTAQUIO ESPINO
SEVERINO RUIZ
MUNOZ CEDENO
RAMIREZ FERRAND
ABREU

FLORENTINO MARIANO
MEDINA MORIS
MOMPELAS

YAMBATI YAN

PLATEL

MEJIA POLANCO
RODRIGUEZ JAVIER

Niimero Cuenta

10151805
10150242
10150497
0101482323
0101400094
10151824
10151844
0101462529
0101401361
0101480590
10151515
10151694
10151331
10151751
0101472645
0101430749
0101408927
10151471
0101315483
10152164
10151794
10150245
0101208038
10151766
0101071429
10149252
10151590
10150939
10152037
0101484267
0101474434
10151841
10150653
0101453516
0101174161
0101462007
0101293672
0101363516
10151632
0101413638

10208172
0102065364
0102075953
0102032886
0102048564
0102031986
0102033631
0102074153
0102021264
0102075475
10208463
10208514
0102073675
10207902
0102028391
102066291
0102036591
10208405
10208512
10208419
10208644
0102017520
10208670
10208342
0102001364
0102033920
10208497
10207866
0102073242
10208523
10208552
0102053231
0102059953
10208517
10208482
10208453
10208198
10208256
10208485
10208077
10208325
0102070553

Nombre (s) Apellido (s)

JOSE ANTONIO BERROA PILIER

JOSE PEDRO LARA FAMILIA

JUAN TELEMIN HUGUERIEN
JULIO AMADO GUZMAN CIPRIAN
JUNIOR ALEXIS VARGAS SANTILLA
KAREN DEYANIRA MERCEDES PICHARDO
KEYLA JEANNETTE CEDANO PRESINAL
LENNY GABRIEL NUNEZ RINCON
LEONCIO MANUEL TAVAREZ VALDEZ
LEONOR GUERRERO PION
LIGIA DIAMELA BLANDINO DE JIMENEZ
LUCESITA CORNELIA RODRIGUEZ DE JESUS
LUCIA ARMSTRONG UBIERA
LUIS ANTONIO SANTANA CARABAL
LUISA MERCEDES NUNEZ
MANUEL ALBERTO MEJIA SOTO

MANUEL DE JESUS CUETO HENRIQUEZ.
MARGARITA CUETO GREEN DE MONTAS
MARGARITA RODRIGUEZ RAMOS
MARIA JIMENEZ DURAN
MARIA ALTAGRACIA ROBLES ADAMES
MARIA ELENA ABREU

MARIO DESROCHES
MARITZA PUJOL HERRERA
MARTHA KATIUSCA PEGUERO MARIANO
MAXIMO AGUSTIN REYES VANDERHORST
MIGUELIN JOSE VARGAS DIAZ
MIOSOTIS CABRERA MARTE
MIRTHA XIOMARA PUELLO MERCEDES
NICOLAS LOPEZ

NILVA NATIVIDAD CARELA ZORRILLA
OMARKYS RODRIGUEZ PEPEN
OTONIEL AMBIORIX TAVAREZ MEJIA
PAULINA SILVESTRE GERMOSEN TAVERAS
PEDRO COTUI AQUINO
QUISQUEYA DOMINICAN SUNLAND SRL

RAFAEL ANTONIO SANTANA SUERO
RAMON LORENZO JEAN
RAMON MARIA REYES SANCHEZ
ROSALBA MIGUELINA ROSARIO MEJIA
ROSETTE PIERRE LOUIS

RUFINA CEDE¥0 M. DE HERRERA
SAGRADA OSTANE VASQUEZ
SCARLET SANCHEZ DE LA ROSA
TIRSO GARCIA GARCIA

VICTOR ALFONSO IRIZARRY NAPOLEON
WILKINS ANTONIO URBAEZ GOMEZ
WILSON ELIU DELGADO NUNEZ
YAMIL ALTAGRACIA GARCIA DE LEON DE POLANCO
YOKASTA ALEXANDRA FOSTER WILMORES
Agencia Villa Hermosa

ALFREDO CORDONES PEGUERO
BERNARDO ALEXI

CRESCENCIO DE MOTA

DIGNA VALDEZ LORENZO
DOMINGO CEDANO

EDWIN ANTONIO RODRIGUEZ AVILA
FELICIA MEJIA JIMENEZ
JACQUELINE MORAN GRULLON
JOSE ELEAZAR TOLEDO

JULIO BLADIMIL CUETO ZORRILLA
JUNIOR FELIX ARIAS BORQUEZ
KELVIN ABRAHAM ALFONSECA
LAURA LEIDY SARMIENTO SOLIBEY
MARIA ANGELA GONZALEZ CABRERA
MOISES ABEL DELA CRUZ RIJO
RADIMIL SANTANA LARA
RAULIS SENA CUEVAS
VICTOR LEONARDO

YGNACIO RUIZ

YOHEEN ABREU SANCHEZ
Agencia Oraculo

AURA MILAGROS PEREZ HURTADO
CARLOS LORENZO FITCH PIMENTEL
JOSE MIGUEL DE LA CRUZ AMPARO
JUAN CARLOS BRITO

LIBRADO DOMINGUEZ MARTE
MANUEL MARINO PATINO CACERES
RAMON SANTANA

WILFRIDO BRAZOBAN DOMINGUEZ

Niimero Cuenta

10208275
0102060664
10208507
0102030153
10208412
10207908
10208106
10208055
10208535
0102033231
0102002631
0102073686
0102066975
0102057175
0102010942
10207949
0102017120
10207872
10208532
10208660
0102059820
10207930
10208291
0102049119
10208212
0102063091
10208640
10208005
0102065486
0102073502
0102041120
10208466
10208395
0102061253
0102068931
10208215
0102071486
10208039
10208557
10208469
10208529
0102027075
0102009591
0102053591
0102052375
10208545
10208145
10208652
10208398
0102066424

10400053
10400232
10400265
10400134
10400101
10400230
10400234
10400214
10400012
10400076
10400223
10400239
10400231
10400115
10400218
10400215
10400098
10400224
10400229
10400235

10500025
10500010
10500016
10500017
10500009
10500015
10500029
10500020




